
Åpenhetsloven 
Redegjørelse jf. §5 for Tore Løkke AS 

 

Tore Løkke AS er et entreprenørfirma med virksomhet innenfor anlegg og infrastruktur med aktivitet 

rettet mot det norske markedet. Selskapet har virksomhet i hele Norge og levere tjenester til både det 

private og offentlige markedet. Tore Løkke AS er et datterselskap i Veidekke-konsernet og sysselsetter i 

dag ca. 130 ansatte.  

Selskapets leverandører befinner seg i all hovedsak i Norge. Viktige innsatsfaktorer i produksjonene er 

anleggs-maskiner og komponenter til infrastruktur innenfor betong, asfalt, VA og EL.  

Iht. krav om aktsomhet så gjøres det en vurderinger av leverandører innenfor de forskjellige 

segmentene selskapet har aktivitet. Leverandørene vurderes etter negative konsekvenser for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. På de leverandørene som vurderes 

å ha en økt risiko for dette så skal det gjennomføres en ytterlige påsekontroller.  

Tore Løkke AS er en del av Veidekke konsernet. Vurderinger og gjennomføring av påsekontroller gjøres 

i samarbeid med konsern.  

For Tore Løkke AS sin del så ligger de største risikoen råvareutvinning til stålproduksjon og tilvirkning av 

anleggsmaskiner. Selskapet vil sammen med Veidekke fokusere på importører og produsenter i sin 

videre kartlegging. For underleverandører i Norge har Tore løkke AS innført spesielle kontraktsvilkår 

som omhandler anstendig arbeidsforhold.  I arbeidet så langt er det ikke avdekket noen vesentlige 

risikoforhold som gir grunn for ytterlige undersøkelser.   

Som en del av Veidekke-konsernet, vil vi henvise til konsernets redegjørelse for aktsomhetsvurderinger: 

https://www.veidekke.no/siteassets/om-veidekke/styrende-dokumenter/norsk/no-po-01-03.01-

veidekkes-arbeid-med-menneskerettigheter.pdf 

Åfjord, 28. juni 2023 

Dokumentet signeres elektronisk. 

      

 Martin Gadd Adrian Løkke Terje Bratberg 

 Styrets leder 

 

 

    

 Svein Gunnar Ornes Tore Crister Løkke Camilla Mosseros 

  Daglig leder  
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